

MMIG ApS

Gammel Køgegaard 7
4600 Køge

CVR-nr. 41406771

Årsrapport 2020

4. juni 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 26. marts 2021

Helle Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

MMIG ApS
Gammel Køgegaard 7
4600 Køge

CVR-nr.: 41406771

Direktion

Henrik Møllegaard Bjerre

Revisor**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -20.695. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 19.305.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen bliver retableret i løbet af de kommende år, enten ved modtagelse af udbytter fra eller salg af selskabets unoterede investering.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		-3.750
Bruttotab		-3.750
Øvrige finansielle omkostninger		-16.945
Årets resultat		-20.695

Resultatdisponering

	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-20.695
Årets resultat	-20.695

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele		750.000
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>750.000</u>
Anlægsaktiver		<u>750.000</u>
Andre tilgodehavender		40.000
Tilgodehavender		<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>40.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>790.000</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-20.695
Egenkapital		<u>19.305</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750
Anden gæld		766.945
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>770.695</u>
Gældsforpligtelser		<u>770.695</u>
Passiver i alt		<u>790.000</u>
Eventualaktiver	2	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 4. juni 2020	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-20.695	-20.695
Egenkapital pr. 31. december 2020	40.000	-20.695	19.305

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- lande	I alt
	<small>DKK</small>	<small>DKK</small>
Kostpris pr. 4. juni 2020	750.000	750.000
Kostpris pr. 31. december 2020	750.000	750.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	750.000	750.000

2. Eventualaktiver

	2020
	<small>DKK</small>
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	4.553

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Møllegaard Bjerre

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-916382768018

IP: 81.36.xxx.xxx

2021-03-29 10:22:31Z

NEM ID 

Kenny Madsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1264071859276

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-29 11:04:05Z

NEM ID 

Helle Thorup

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-854785753464

IP: 93.160.xxx.xxx

2021-03-29 11:31:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C6H00-VSCHO-SHV50-BFH08-T07BG-6HEDY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>